

Handläggare
Oskar Bjelke

Till exploateringsnämnden
2023-03-23

Anmälan av svar på remiss från Länsstyrelsen på förslag om ändringar för vissa områden av riksintresse för naturvård

Förslag till beslut

1. Exploateringsnämnden beslutar att lägga denna anmälan till handlingarna.

Thomas Andersson
Förvaltningschef

Sverker Henriksson
T.f. avdelningschef

Jesper Skiöld
Enhetschef

Bakgrund

Exploateringsnämnden har fått remissen *Förslag om ändringar för vissa områden av riksintresse för naturvård* från länsstyrelsen via kommunstyrelsen. Länsstyrelsen har ett uppdrag från Naturvårdsverket att se över och ta fram förslag för omprövning av fyra riksintresseområden, varav ett i Stockholms stad. Länsstyrelsen efterfrågar synpunkter angående aktuella riksintressen med anledning av föreslagna förändringar i områdenas avgränsningar.

Andra remissinstanser i Stockholms stad är stadsledningskontoret, stadsbyggnadsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden och Bromma stadsdelsnämnd.

Berörda instanser har fått möjlighet att yttra sig och inkomma med synpunkter på vad de anser om förslaget till nya områdesgränser för Bromma De Geermoräner. Remissen ska besvaras senast 2023-01-24. På grund av den korta svarstiden har remissen besvarats genom ett kontorsyttrande.

Exploateringskontorets synpunkter

Exploateringskontoret delar länsstyrelsens bedömning att det finns ett behov av att ompröva Bromma De Geermorän-system då områdesgränserna med tiden blivit alltför generella för att fungera väl vid samhällsplanering. Bromma är beläget centralt i Stockholm samt inom ett område med goda förutsättningar för ny, hållbar stadsutveckling.

Generellt finns ett behov av att särskilt definiera riksintressets gränser i anslutning till samhällsfastigheter såsom skolor, förskolor och idrottshallar. Dessa anläggningars funktioner och behov kan förändras i framtiden och tillbyggnader kan komma att bli aktuella, vilka medför en risk att komma i konflikt med riksintresset. I övrigt utvecklas exploateringskontorets synpunkter i kontorsyttrandet.

Exploateringskontorets förslag

Kontoren föreslår att exploateringsnämnden lägger denna anmälan till handlingarna.

Slut

Bilagor

1. 1a. Remissvar på förslag om ändringar för vissa områden av riksintresse för naturvård från länsstyrelsen. Kontorsyttrande från exploateringskontoret.
 - 1b. Utlåtande Riksbydalen De Geer moräner 20220820
2. Förslag om ändringar för vissa områden av riksintresse för naturvård, Bromma.